servicios que presta el Departamento de Rentas Municipales, tales como exenciones,
acciones y alternativas para ejercer actividades com".iiales de manera formal y/o
regularizar situaciones comerciales de patente, derechos de aseo, p".-iror"á"
circulación, entre otros.

3.- El programa cuenta con un presupuesto de $6.578.000._ (seis
millones quinientos setenta y ocho mil pesos), monto que será imputado a la
asignación pres estaria 215.21 04.004 "Prestaciones de Servicios Comunitarios,,,
Centro de Costo 2.46

CODIFICACIÓN INTERNA: 250246

PROGRAMAS SOC¡ALES Y COMUN¡TARIOS BUIN 2018

NOMBRE PROGRAMA: Rentas lnforma a la Comunidad